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Pe3yabTaThl BCTYNMHTEIBHOTO HCIIBITAHUS
«Pyccknii sa3b1k» (12.08.19)

BeanomocTth
HanpasJienue: 09.03.02 UudopMaumoHHbIE CHCTEMBbI M TEXHOJIOTUH
«HdopManoHHbIe CHCTEMbI H TEXHOJIOTHU»
(KLII: 25)
®opma o0yueHus: 3aounas

®opma puHancupoBanusi: KoHTpakTt

®UO abutypuenta Pycckuii si3bIk
Basuiiosa /[nana BiianumupoBHa 44
BeanomocTth
HanpasJiienue: 35.03.10 JTanamagTHAA apXUTEKTypa
«Jlangmadrras apxurekrypa» (KLIII: 10)
®opma 00yueHus: Ounas
Popma prHAHCUPOBAHUSA: KonTpaxr
®UO abutypuenra Pycckuii si3bIk
MuxymeBa Onust AHaronbeBHa 65
Bexomoctn
HanpasJiienue: 23.03.03 DxcniryaTanusi TPAHCHOPTHO-TEXHOJIOTHYECKHUX
MAaIlIUH U KOMILJIEKCOB «ABTOMOOMJILHBIH CEPBHUC)»
(KIIII: 15)
®opma o0yueHHUs: 3aounas

®opma ¢punancupoBanns: Konrpakr

®UO abuTypueHTa Pycckuii si3bIk
[NaitayTnuHoB ApTyp MaparoBuu 40
['opunoB Anexkcanap HukomaeBua 52
Koponés Bukrop CepreeBuu 50
KyzuBanoB Muxaun PycnanoBuu 50
Jlanuu Bagum AnekcanapoBud 60
Jlebener Buranuii Bnagumuposuy 68
Tpynos IOpuii Hukonaesuu 70

Yepnsimenko Mocug CepreeBuy 53
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BeanomocTth

HanpasJiienue: 15.03.02 TexHoJIOTHYECKHE MAIIMHBI U 000PYA0BaHUE

«MamuHbl 1 000py10BaHHE JIECHOT0 KOMILJIEKCA»

(KIIIT: 15)
®opma o0yueHHUs: 3aounas
®opma punancupoBanusi: KoHTpakT

®UO abuTypueHTa Pycckuii si3bIk
AcrtapxanoB Camyp 3eliHYIMHOBUY 36
KimumoB Apmen PomanoBuu 60
Ky3uBanoB Muxaun PycnanoBuu 50
Cunsk EBrennit AHatonbeBuY 50
Xomun Cepreit AnekcanapoBud 55
BeanomocTth
HanpasJiienue: 08.03.01 CrpoutennbcTBo «IIpoMblinieHHOE U
IrPa’kIaHCKOe CTPOUTEIHCTBOY
(KILIIT: 25)
®opma 00yueHus: 3aouHas
®opma PUHAHCHPOBAHUSA: KonTpakr

®UO abutypueHTa

Abnyranues bunonxon A6ayBanu yriu
AbnykapumoB Abaypacyn AGaypamu yrim
AObnypaxumoB Coxu0xoH AOaypariu yrim
Kanyctuna Kcennst KoncranTnHOBHA
KapumoB CoOutxon OnMMKOH YIriu
Mawmenos Penat ImMpanoBuu

MuponueB Anapeit Oneropud

HanankoB Anekcannp CtenaHoBUY
Cnacruxun XXan AnueBuy

10 Ywmumnanos Oner CepreeBuu

11 lyvanuu Banentun CepreeBuu

Pycckuii s13bIk

47
23
20
60
22
44
85
77
68
40
64
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BeanomocTth

HanpasJienue: 38.03.02 Menen:xkMeHT «MeHeIKMEHT)
(KLOII: 25)

®opma 00yueHHUs: 3aounas

®opma pyHAHCUPOBAHUSA: KonTpakr

®UO abuTypueHTa

Pycckuii si3bIk

3aitnieBa Kcenus ['eopruesna 66
Maxwuna Exarepuna KOpbeBHa 62
MuxaiinoBa Exarepuna AnexkceeBHa 53
CmonbauKOB Anekceit [1aBnoBuy 56
CyneitmanoB Pyctam MupcantoBud 59
Benomoctp
Hanpasienue: 15.03.02 TexHoJsiorM4Yeckre MAIMHBI U1 000PY1I0BaHUE
«MauuHbI 1 000py/I0BaHHE JIECHOTO KOMILIEKCA)
(KLII: 15)
®opma 00yueHus: 3aounas

®opma ¢punancupoBanusi: KoHrpakr

®UO abutypuenTa

AcrapxanoB Camyp 3eliHyIHHOBUY
TI"anoB Binagucnas HukonaeBua
KnumoB Apmen PomanoBuu
Ky3uBanoB Muxaun PycinanoBuu
Cunsk EBrennit AHatonbeBuY

Xonun Cepreil AnekcaHapoBUY

Pycckuii s13bIk

36
54
60
50
50
55
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BeanomocTth

HanpasJienue: 38.03.01 DxoHOMHKA «IKOHOMMKA MPEeANPUATHI U
OpPraHu3anuin»
(KLII: 25)

dopma o0yueHus: 3aounas

®opma punancupoBanusi: KoHTpakT

®UO abutypueHTa

I"aac Pynonsd BrnagumupoBuu 50
Ocwumnosa Jlapuna JlenncoBHa 55
PasmeicioBa Upuna CepreeBna 60
pirukano Oxcana HukonaeBHa 61
Yepenkosa JIngus Uropesna 76
[ledpep Apuna BuranbeBHa 80
Bexomoctsn
HanpasJienue: 15.03.04 ABTOMaTH3aI[UsA TEXHOJIOTMYECKHUX MPOIECCOB U

Pycckuii s13bIK

IPOU3BOACTB «ABT()MaTI/IZ}aIII/Iﬂ TEXHOJOIHIECCKHUX

NPOLEeCcCOB M MPOU3BOACTBY»
(KLII: 15)

®opma 00yueHHUs: 3aounas

®opma punancupoBanus: Konrpakr

®UO abuTypueHTa

babsimes Buktop CepreeBuu
KonakoB AnTOH MuxainoBud
Ocunosbix Cepreit AnexkceeBud
[TnucoB Hukonait AuapeeBud
CennueB Kupunn EBrenbeBud
TpomieB Auapeit ButanseBuu
Yenyxun Bnanucnas AuznpeeBud

Pycckmii s3bIK

45
41
o1
56
50
59
54
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Hanpasienue: 35.03.06 Arpoun:xeHepus «JeKTPOOOOPYI0BAHNE U
3JIEKTPOTEXHOJIOTUN»
(KIIIT: 15)

®opma 00yueHus: 3aouHas

®opma punancupoBanus: KoHTpakr

®UO abutypuenra Pycckuii s13bIK

Jemenuesuu Jmutpuii AnekcanIpoBuy 41

Canosckuii I1aBen AnexcanapoBud 62

CwmupaoB Koncrantun HukonaeBuy 58
Bexomoctn

Hanpagiienue: 20.03.01 TexnocdepHnas 0e3onacHocTh «UHKEHEpHAsI

3amuTa okpy:xawomeii cpeas» (KIII: 15)

®opma o0yueHus: 3aounas
®opma punancupoBanus: KoHrpakr

®UO abutypuenta Pyccknii sa3b1k

Kupos Esrennit CepreeBnu 56

Maxkapos Muxawi VBaHoBU4 48

Huxonaes Butanwuii [letpoBuu 54
Bexomoctn

HanpasJienue: 13.03.01 Tem1o3HepreTuKa U TeMJIOTEXHUKA

«IIpombinieHHas Temno3nepreruka» (KLII: 25)

®opma o0yueHHUs: 3aounas
®opma ¢punancupoBanusi: Konrpakr

®UO abuTypueHTa Pycckmii s3bIk
N3propos Cepreit AnekcaHapOBUY 55
JlymkoB Apkanuii Brnagumuposuy 39
[TuBoBapoB ApreMm BanepreBuu 36
[TuBoBapoB Makcum BanepreBuu 60

CyxanoB Bnagucnas CepreeBud 63
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BenomocTth

HanpasJienue: 23.03.01 TexHoJiorusi TPAHCMOPTHBIX MPOLECCOB
«Opranuzanus nepeBo3oK U ynpapJjieHne Ha

aBTOMOOM/IBHOM TPAaHCIIOpPTE»
(KIIII: 15)

®opma 00yueHHUs: 3aounas

®opma punancupoBanus: Konrpakr

®UO abuTypueHTa

JlyounoB Anaronuii CepreeBud
Nnvun Anekceit AnapeeBud
Jlroroes [lenuc CepreeBuu
Caerononsckuii Poman CemeHOBUY

Pycckuii si3bIk

47
59
46
47



